
210.41
210.44210.79

210.51210.71

210.99
211.21

211.50
211.75
211.86

211.57

211.10
210.95

211.25
211.03

211.33

211.74

212.08212.26

212.47212.36
212.28

212.39
212.30

212.05
212.01

211.96

213.61
214.58

214.37
213.39212.78

213.16212.51
212.38

212.52211.33
210.96

210.60
210.50
210.52

210.52 210.43

210.70
210.59210.70

211.04

210.37

210.38210.52

210.32

210.25
209.95

210.13

210.11

210.19
210.22

210.24

210.18
210.10

210.03
210.07

210.05

210.08
210.03
210.07

210.27

210.21
210.24

210.34210.24

209.95210.16
209.88
209.93

209.95
210.02

210.04
210.15

210.22

210.30210.31
210.29

210.31
210.27

210.30

210.29 210.43

210.62

210.42 210.79

210.06
210.37209.99

210.48

209.98

209.94 209.86
209.93

209.49

209.01

208.59

208.13

208.26
208.47

208.87

209.19 209.43

209.62
209.84

209.82 209.96
209.97

209.30

209.84

209.94

209.93
209.96
210.00

209.84

210.47
211.50 212.60 213.77

209.99
209.89

209.87

209.96
210.02

210.49

210.11
209.99

210.13
209.90

209.89 210.06
210.40209.90

209.97
210.13

210.15

210.21

210.39

210.84

210.80
210.52 211.55

211.27211.09
211.41

211.75

211.90
211.62211.40

211.13

211.58211.05

210.78
210.78

210.16

209.76

208.66

208.97
208.95

208.44208.31

208.34
207.26

207.54
207.54206.16

206.24
205.83

205.69
205.62

205.68
205.67205.57

205.54 205.57

205.86
205.94

208.27
208.08

207.77

207.86

207.51
207.38

207.17

207.10207.08

206.81206.60

206.52

206.61

206.95
207.80

207.90

208.61

208.65

211.71
211.55

211.78

211.18 211.26

211.52
211.44

211.62

211.66
211.79

211.81
212.68

212.59

212.68

212.97

212.99

212.03

211.99

212.34

212.35212.45

212.42
212.25

212.54
212.63 213.32212.82

212.92

212.99

213.25

213.13

213.17

213.63

213.28

213.41
213.77 214.10

214.56
214.42213.92

206.94

206.84
206.72

206.76

206.94
206.99

207.16

207.16 207.47

207.16

206.95206.88
207.14

207.02206.63

206.78
207.07

207.06 207.42

206.90206.64
206.98

207.35
206.66205.70

205.75

206.37

204.62

204.44

203.92203.22

202.90

202.22

202.29

200.93
200.70
200.96

199.51
199.44

199.68
199.69

199.66

199.93199.36
199.44

199.62

199.87

200.24
200.08

212.20

212.37 213.65

214.16 216.67

216.57
216.89

218.12

218.10
217.63

219.02
219.18

219.94219.95

218.45
217.61

217.16

215.97 216.47 216.91

217.23
216.37215.78215.16

215.67
216.20

217.57

217.02

218.00
218.70

218.72

219.25
219.65

220.24
220.57

221.88

222.64

223.84
224.22

225.66
225.73

226.80

227.24 227.49

199.09
199.04

199.36 200.16

200.24 200.99 201.79 202.45
203.33
203.36203.01

202.95

203.70

204.92
204.94

204.24

203.68
203.80

202.87
202.18201.39

199.22

198.86
198.73

198.86

198.86
198.43

198.51
198.56

198.65

198.62
198.62

199.06
199.09

198.98
199.11

199.07

200.96
201.07

201.09

201.05 201.09
201.06

201.02

200.96

200.91

200.81

200.53
200.47

200.67

200.74
200.82

200.92

200.80

200.87
200.99

201.05
201.08

201.25
201.16 201.30

201.40

201.13

201.35

201.40

201.59 201.42
201.53201.68

201.69

201.79
201.82

201.98
201.97

201.73

201.79
201.84

201.90

201.96
201.96

202.04
202.12
202.12

202.15
202.21

202.25
202.22202.10

202.35

202.61202.62

202.77

202.78

202.87202.94

202.94

202.87

202.76

202.68
202.65

202.78202.65

202.43

202.24

202.50

203.12

203.05

202.37

202.56

200.24

200.38

211.28

211.33

210.89

210.80

210.94

210.67

210.42
210.44

210.18 210.24

210.21210.13

210.04 210.10

210.08

211.55

211.64

211.62

211.48

211.81 212.59 213.46
214.54

214.76

214.57

214.59214.60214.26
213.50

212.54

212.56

212.56

212.59

212.76

212.85

212.68
213.92 215.01

214.65

214.07 215.80
216.59

217.03

216.85215.54214.43

216.79
216.99

217.22

216.63

211.96

212.76

201.12

200.63

210.42210.29

210.05

210.44

210.29210.02

209.78

209.79

209.48

209.49

209.41
209.39

209.28

209.25

208.57
208.90

209.14
208.92

208.47

208.56

208.24
208.13

207.91207.82

207.73

207.46
207.36

207.37

207.16

207.13

206.99206.88

206.97
205.92205.76 205.91

206.25

206.41206.61

206.43

206.65
206.88

207.70

207.26 207.40

207.48
207.70

207.75
207.76

207.96

208.02

207.89
207.93208.27

207.90
207.98

220.52 220.45

221.90222.14

223.09 223.13

223.93

224.73

224.55

219.93218.97218.67

219.23

219.38

218.22

218.71

218.73

220.87

221.47
223.35 224.91

226.40
227.49

228.51
228.91

227.96

226.83

225.83224.82

226.03224.92

223.50222.85

223.30

223.80 225.67 227.49 228.81 229.96

227.12

225.57223.87

219.22

219.28

223.31 225.53 226.17

227.50

231.52

232.82
232.83

233.56
233.64

231.35

229.73
228.53

229.68227.75

226.59225.14

225.58

225.60 227.40 228.81

229.32

229.68
231.82

231.86

231.90
230.33

230.23
228.73

226.76

226.02

226.01223.99222.10

221.87

220.42

219.75

219.22

219.26

219.11

218.83

221.45

222.32

223.28

224.63

225.22

225.14

209.43

209.34
209.66

209.49

209.35

209.59
209.35

209.30
208.82

207.61
206.82

207.00
207.35

207.44
207.40

207.20

207.22

202.18

202.22

202.54
202.59

202.56

202.20
202.52

202.64
202.40

202.34

202.26

202.11

198.49
198.87

198.77

198.94

198.11

199.10

199.71

197.08

197.20

197.28

199.35
199.94

198.90

200.39

200.84
200.78

201.31

202.56
202.73

ГЛ
=Р

Л

ГЛ=РЛ

ГЛ=
РЛ

ГЛ=РЛ

3.
0

3.
0

5.0

5.0

3.0 3.0

3.0

3.0

3.0
3.03.0

3.0

5.0

3.
0

3.0

5.0

5.0

5.0

3.0

5.0

5.
0

5.
0

5.0

5.0

5.0

3.0

3.0

5.0
3.0

3.0

3.0

3.0

5.0

3.0
3.0

5.0

5.0

5.0

3.0
3.0

5.0

3.0

5.0

П+
1+

Пк
 (П

с)

П+
3+

Пк
 (П

с)

П+
2+

Пк
 (П

с)

П+
2+

Пк
 (П

с)

П+
4+

Пк
 (П

с)

П+
1+

Пк
 (П

с)

П+
1+

Пк
 (П

с)

П+
1+

Пк
 (П

с)

П+
2+

Пк
 (П

с)
П+

2+
Пк

 (П
с)

П+
1+

Пк
 (П

с)

П+
1+

Пк
 (П

с)

П+
1+

Пк
 (П

с)

П+
1+

Пк
 (П

с)

П+
2+

Пк
 (П

с)

П+1+Пк (П
с)

П+
1+

Пк
 (П

с)

П+
1+

Пк
 (П

с)

П+
1+

Пк
 (П

с)

П+
1+

Пк
 (П

с)

5.0

5.0

5.0

3.5

3.5

3.5

3.
5

3.5
1.0

1.
0

3.
5

3.5

5.5
1.51.2

5.5

1.0

3.5

3.5

3.5

3.5

4.0

5.0

3.5

3.5

5.5

3.
5

5.5

5.5

5.5

5.
0

по
то

к У
го

ре

ул. Радничка

ул. Луке Дејића

ул
. Л

ук
е Д

еји
ћа

ул. Луке Бугарског

ул. Гробљанска

ул
. М

ије
 А

ле
кс

ић
а

ул. Ленке Дунђерски

ул. Браће Петковић

по
то

к У
го

ре

ул.
 Павл

а Ж
ива

нче
вић

а

ул. Фрушкогорска

ул
. И

ли
је 

Па
нт

ел
ић

а

ул
. К

ар
ађ

ор
ђе

ва

1 1

2 2

4
4

4 4

4 4

4 4

4

4 4 4

3
3

Р 1:1000

Биљана Милутиновић, дипл.инж.арх.
ОДГОВОРНИ УРБАНИСТА:

Рума, 2025.

ДЕЛА ЗОНЕ ЦЕНТРА НАСЕЉА ВРДНИК
ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

УЗ РАДНИЧКУ УЛИЦУ

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ИРИГ

Председник СО Ириг

САБИРНА насељска саобраћајница 

САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

РЕГУЛАЦИОНО-НИВЕЛАЦИОНИ ПЛАН И
САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

лист 7б

ПРИСТУПНА насељска саобраћајница 

КОЛСКО-ПЕШАЧКИ ПРИЛАЗИ

ПЕШАЧКЕ СТАЗЕ

РЕГУЛАЦИЈА И НИВЕЛАЦИЈА

ГРАЂЕВИНСКА ЛИНИЈА

КОТА НИВЕЛЕТЕ

НАГИБ НИВЕЛЕТЕ

МОСТ

ГРАЂЕВИНСКА ЛИНИЈА СЕ ПОКЛАПА
СА РЕГУЛАЦИОНОМ ЛИНИЈОМ

ГЛ=РЛ

ГРАНИЦА ОБУХВАТА ПЛАНА

П+1+Пк (Пс)

П+2+Пк (Пс)

МАКС. СПРАТНОСТ ОБЈЕКАТА

МАКС. СПРАТНОСТ ОБЈЕКАТА
за компатибилне намене

СПРАТНОСТ ОБЈЕКАТА

ПЕШАЧКE ПОВРШИНЕ

Петар Унтербергер, дипл.инж.саобр.
САРАДНИЦИ:

Зорица Неговановић, спец.струк.инж.геод.
Валерија Пејаковић, геод.техничар.

израђивач:

AutoCAD SHX Text
2865

AutoCAD SHX Text
2950/2

AutoCAD SHX Text
2900

AutoCAD SHX Text
2902

AutoCAD SHX Text
2932/3

AutoCAD SHX Text
2922/1

AutoCAD SHX Text
2908

AutoCAD SHX Text
2947

AutoCAD SHX Text
2909

AutoCAD SHX Text
2924/5

AutoCAD SHX Text
2903

AutoCAD SHX Text
2878/2

AutoCAD SHX Text
2931/3

AutoCAD SHX Text
2938

AutoCAD SHX Text
2945

AutoCAD SHX Text
2940

AutoCAD SHX Text
2877/1

AutoCAD SHX Text
2931/14

AutoCAD SHX Text
2877/2

AutoCAD SHX Text
2931/2

AutoCAD SHX Text
2875

AutoCAD SHX Text
2922/2

AutoCAD SHX Text
2864/4

AutoCAD SHX Text
2931/16

AutoCAD SHX Text
2864/3

AutoCAD SHX Text
2872

AutoCAD SHX Text
2944

AutoCAD SHX Text
2864/5

AutoCAD SHX Text
2942

AutoCAD SHX Text
2874

AutoCAD SHX Text
2864/2

AutoCAD SHX Text
2931/1

AutoCAD SHX Text
2870

AutoCAD SHX Text
2873

AutoCAD SHX Text
2871

AutoCAD SHX Text
2939

AutoCAD SHX Text
2937

AutoCAD SHX Text
2864/9

AutoCAD SHX Text
2879

AutoCAD SHX Text
2931/6

AutoCAD SHX Text
2943

AutoCAD SHX Text
2931/21

AutoCAD SHX Text
2941

AutoCAD SHX Text
2931/17

AutoCAD SHX Text
2931/25

AutoCAD SHX Text
2931/24

AutoCAD SHX Text
2931/22

AutoCAD SHX Text
2931/20

AutoCAD SHX Text
2949

AutoCAD SHX Text
2950/5

AutoCAD SHX Text
2921

AutoCAD SHX Text
2950/6

AutoCAD SHX Text
2876

AutoCAD SHX Text
2931/26

AutoCAD SHX Text
1269

AutoCAD SHX Text
396/1

AutoCAD SHX Text
393

AutoCAD SHX Text
1279

AutoCAD SHX Text
487

AutoCAD SHX Text
416

AutoCAD SHX Text
404

AutoCAD SHX Text
396/2

AutoCAD SHX Text
398/1

AutoCAD SHX Text
395

AutoCAD SHX Text
405/2

AutoCAD SHX Text
390

AutoCAD SHX Text
388

AutoCAD SHX Text
491/1

AutoCAD SHX Text
398/2

AutoCAD SHX Text
389

AutoCAD SHX Text
479

AutoCAD SHX Text
387

AutoCAD SHX Text
305

AutoCAD SHX Text
411

AutoCAD SHX Text
403

AutoCAD SHX Text
439/2

AutoCAD SHX Text
494

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
274

AutoCAD SHX Text
415

AutoCAD SHX Text
407

AutoCAD SHX Text
439/1

AutoCAD SHX Text
310

AutoCAD SHX Text
410

AutoCAD SHX Text
468

AutoCAD SHX Text
422

AutoCAD SHX Text
421

AutoCAD SHX Text
419

AutoCAD SHX Text
303

AutoCAD SHX Text
401

AutoCAD SHX Text
399/1

AutoCAD SHX Text
469

AutoCAD SHX Text
301

AutoCAD SHX Text
489/2

AutoCAD SHX Text
489/1

AutoCAD SHX Text
420

AutoCAD SHX Text
402/3

AutoCAD SHX Text
309

AutoCAD SHX Text
304

AutoCAD SHX Text
397

AutoCAD SHX Text
399/2

AutoCAD SHX Text
402/2

AutoCAD SHX Text
272

AutoCAD SHX Text
488

AutoCAD SHX Text
408

AutoCAD SHX Text
467

AutoCAD SHX Text
306/2

AutoCAD SHX Text
466

AutoCAD SHX Text
493/1

AutoCAD SHX Text
470/1

AutoCAD SHX Text
465

AutoCAD SHX Text
405/1

AutoCAD SHX Text
394

AutoCAD SHX Text
418

AutoCAD SHX Text
306/1

AutoCAD SHX Text
492/2

AutoCAD SHX Text
412

AutoCAD SHX Text
478/1

AutoCAD SHX Text
414

AutoCAD SHX Text
275/2

AutoCAD SHX Text
413

AutoCAD SHX Text
470/2

AutoCAD SHX Text
1241

AutoCAD SHX Text
275/1

AutoCAD SHX Text
492/1

AutoCAD SHX Text
409

AutoCAD SHX Text
362/2

AutoCAD SHX Text
493/2

AutoCAD SHX Text
478/2

AutoCAD SHX Text
435/2

AutoCAD SHX Text
417

AutoCAD SHX Text
402/1

AutoCAD SHX Text
2931/27

AutoCAD SHX Text
311/2

AutoCAD SHX Text
311/1

AutoCAD SHX Text
313

AutoCAD SHX Text
312

AutoCAD SHX Text
316

AutoCAD SHX Text
319

AutoCAD SHX Text
320

AutoCAD SHX Text
318/1

AutoCAD SHX Text
1278

AutoCAD SHX Text
1242/1

AutoCAD SHX Text
1242/1

AutoCAD SHX Text
323/2

AutoCAD SHX Text
323/1

AutoCAD SHX Text
321

AutoCAD SHX Text
322

AutoCAD SHX Text
326

AutoCAD SHX Text
314

AutoCAD SHX Text
315

AutoCAD SHX Text
327

AutoCAD SHX Text
328

AutoCAD SHX Text
329

AutoCAD SHX Text
330

AutoCAD SHX Text
331

AutoCAD SHX Text
333

AutoCAD SHX Text
332

AutoCAD SHX Text
324/1

AutoCAD SHX Text
1278

AutoCAD SHX Text
325/3

AutoCAD SHX Text
325/2

AutoCAD SHX Text
325/4

AutoCAD SHX Text
325/1

AutoCAD SHX Text
334

AutoCAD SHX Text
335

AutoCAD SHX Text
486

AutoCAD SHX Text
485

AutoCAD SHX Text
484/2

AutoCAD SHX Text
484/1

AutoCAD SHX Text
483

AutoCAD SHX Text
1280

AutoCAD SHX Text
482

AutoCAD SHX Text
481/1

AutoCAD SHX Text
481/2

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
477

AutoCAD SHX Text
476

AutoCAD SHX Text
475

AutoCAD SHX Text
474

AutoCAD SHX Text
473

AutoCAD SHX Text
472

AutoCAD SHX Text
471

AutoCAD SHX Text
1242/1

AutoCAD SHX Text
336

AutoCAD SHX Text
1279

AutoCAD SHX Text
1277

AutoCAD SHX Text
339

AutoCAD SHX Text
338

AutoCAD SHX Text
337

AutoCAD SHX Text
340

AutoCAD SHX Text
343

AutoCAD SHX Text
342

AutoCAD SHX Text
341

AutoCAD SHX Text
1270

AutoCAD SHX Text
2865

AutoCAD SHX Text
2866/2

AutoCAD SHX Text
2866/7

AutoCAD SHX Text
2866/3

AutoCAD SHX Text
2867

AutoCAD SHX Text
2868

AutoCAD SHX Text
2869

AutoCAD SHX Text
2905/1

AutoCAD SHX Text
2905/2

AutoCAD SHX Text
2905/4

AutoCAD SHX Text
2905/3

AutoCAD SHX Text
2866/1

AutoCAD SHX Text
2866/10

AutoCAD SHX Text
2866/8

AutoCAD SHX Text
2866/4

AutoCAD SHX Text
2866/9

AutoCAD SHX Text
2866/6

AutoCAD SHX Text
2904

AutoCAD SHX Text
2907

AutoCAD SHX Text
2910/1

AutoCAD SHX Text
2910/2

AutoCAD SHX Text
2910/4

AutoCAD SHX Text
7261

AutoCAD SHX Text
2910/3

AutoCAD SHX Text
2915/2

AutoCAD SHX Text
2916

AutoCAD SHX Text
2915/1

AutoCAD SHX Text
2866/5

AutoCAD SHX Text
2914

AutoCAD SHX Text
2932/1

AutoCAD SHX Text
2918/1

AutoCAD SHX Text
2913/1

AutoCAD SHX Text
2913/2

AutoCAD SHX Text
2913/3

AutoCAD SHX Text
2913/4

AutoCAD SHX Text
2917

AutoCAD SHX Text
2919

AutoCAD SHX Text
2920

AutoCAD SHX Text
2933

AutoCAD SHX Text
2934

AutoCAD SHX Text
2935

AutoCAD SHX Text
2936

AutoCAD SHX Text
2948

AutoCAD SHX Text
1277

AutoCAD SHX Text
478/2

AutoCAD SHX Text
455

AutoCAD SHX Text
490/1

AutoCAD SHX Text
491/2

AutoCAD SHX Text
199.35

AutoCAD SHX Text
1269

AutoCAD SHX Text
1279

AutoCAD SHX Text
1269

AutoCAD SHX Text
1272

AutoCAD SHX Text
324/2

AutoCAD SHX Text
213.30

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
8.57

AutoCAD SHX Text
61.27

AutoCAD SHX Text
221.50

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
210.50

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
212.80

AutoCAD SHX Text
93

AutoCAD SHX Text
214.50

AutoCAD SHX Text
92

AutoCAD SHX Text
219.30

AutoCAD SHX Text
91

AutoCAD SHX Text
222.80

AutoCAD SHX Text
94

AutoCAD SHX Text
217.60

AutoCAD SHX Text
95

AutoCAD SHX Text
220.20

AutoCAD SHX Text
213.00

AutoCAD SHX Text
1.62

AutoCAD SHX Text
46.20

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
0.98

AutoCAD SHX Text
20.49

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
11.04

AutoCAD SHX Text
31.71

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
15.70

AutoCAD SHX Text
30.56

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
14.19

AutoCAD SHX Text
21.85

AutoCAD SHX Text
199.00

AutoCAD SHX Text
207.00

AutoCAD SHX Text
206.60

AutoCAD SHX Text
205.60

AutoCAD SHX Text
210.90

AutoCAD SHX Text
210.00

AutoCAD SHX Text
209.00

AutoCAD SHX Text
210.00

AutoCAD SHX Text
210.00

AutoCAD SHX Text
210.40

AutoCAD SHX Text
212.20

AutoCAD SHX Text
212.20

AutoCAD SHX Text
209.90

AutoCAD SHX Text
211.40

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
7.44

AutoCAD SHX Text
30.91

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
1.76

AutoCAD SHX Text
34.08

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
0.45

AutoCAD SHX Text
22.02

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
0.61

AutoCAD SHX Text
64.95

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
3,24

AutoCAD SHX Text
67.92

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
0.11

AutoCAD SHX Text
88.00

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
1,99

AutoCAD SHX Text
50.05

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
5,59

AutoCAD SHX Text
17.88

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
0.72

AutoCAD SHX Text
125.10

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
2.37

AutoCAD SHX Text
21.10

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
1.74

AutoCAD SHX Text
109.13

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
1.74

AutoCAD SHX Text
83.99

AutoCAD SHX Text
198.60

AutoCAD SHX Text
206.90

AutoCAD SHX Text
201.30

AutoCAD SHX Text
202.80

AutoCAD SHX Text
233.00

AutoCAD SHX Text
226.00

AutoCAD SHX Text
227.40

AutoCAD SHX Text
206.70

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
10.12

AutoCAD SHX Text
84.98

AutoCAD SHX Text
218.90

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
2.77

AutoCAD SHX Text
82.96

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
1.29

AutoCAD SHX Text
77.64

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
3.39

AutoCAD SHX Text
11.81

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
0.23

AutoCAD SHX Text
42.68

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
9.18

AutoCAD SHX Text
63.15

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
15.39

AutoCAD SHX Text
94.85

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
15.39

AutoCAD SHX Text
63.34

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
1.44

AutoCAD SHX Text
55.39

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
2.00

AutoCAD SHX Text
74.93

AutoCAD SHX Text
1277

AutoCAD SHX Text
200.50

AutoCAD SHX Text
245.32

AutoCAD SHX Text
243.00

AutoCAD SHX Text
239.30

AutoCAD SHX Text
218.17

AutoCAD SHX Text
218.55

AutoCAD SHX Text
231.92

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
10.65

AutoCAD SHX Text
125.53

AutoCAD SHX Text
203.70

AutoCAD SHX Text
201.20

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
9.18

AutoCAD SHX Text
79.87

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
7.40

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
1.27

AutoCAD SHX Text
31.44

AutoCAD SHX Text
226.00

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
15.39

AutoCAD SHX Text
94.85

AutoCAD SHX Text
S


	Sheets and Views
	7a-regul i saobracaj


